АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2024                                                                                                        № 190/1
с.Тегульдет

Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» по реализации мероприятий регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» в рамках государственной программы «Жилье и городская среда Томской области» на 2024 год

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 28 декабря 2022 года № 141-ОЗ «Об областном бюджете на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением Администрации Томской области от 25 сентября 2019 года № 337а «Об утверждении государственной программы «Жилье и городская среда Томской области», решением  Совета Тегульдетского сельского поселения от 28 декабря 2023 года № 19 «О бюджете Тегульдетского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и в целях установления расходного обязательства, принимаемого на себя муниципальным образованием «Тегульдетское сельское поселение»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» по реализации мероприятий регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» в рамках государственной программы «Жилье и городская среда Томской области» на 2024 год:
1) за счет средств субсидии из федерального бюджета в размере 6 509 166 (шесть миллионов пятьсот девять тысяч сто шестьдесят шесть) рублей 53 копейки;
2) за счет средств субсидии из областного бюджета в размере 201 314 (двести одна тысяча триста четырнадцать) рублей 45 копеек;
3) за счет средств местного бюджета в размере не менее 353 183 (триста пятьдесят три тысячи сто восемьдесят три) рубля 21 копейка.
2. Установить, что Администрации Тегульдетского сельского поселения является уполномоченным органом, осуществляющим исполнение расходного обязательства, установленного в пункте 1 настоящего постановления.
[bookmark: _GoBack]3. Считать утратившим силу Постановление от 28.03.2024 № 114/1 «Об установлении расходного обязательства муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» по реализации мероприятий регионального проекта «Формирование комфортной городской среды» в рамках государственной программы «Жилье и городская среда Томской области» на 2024 год.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.ru, в информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тегульдетского сельского поселения                                         В.С. Житник

Исп. Юранов Валерий Леонидович
 тел. 8(38246) 2-15-42